Муниципальное учреждение “Финансовое управление

	Администрации МО «Кабанский район»

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	21-о
	10.06.2011

О внесении изменений в приказ от 01.06.2011г № 18-о «О внесении изменений в сводную бюджетную роспись МО «Кабанский район» на 2011 год и на плановый период 2012 и 2013 годов»
В целях уточнения суммы бюджетных ассигнований предусмотренных на реконструкцию здания на ст.Танхой под врачебную амбулаторию приказываю:

1. Внести в приказ Муниципального учреждения «Финансовое управление Администрации МО «Кабанский район» от 01.06.2011 г. №18-о следующие изменения:

1.1. В п.1.1. слова «1574368» заменить словами «1547368»;

1.2. В п. 1.2. слова «1574368» заменить словами «1547368»;

2. Бюджетному отделу (Поломошин С.С.) учесть вышеназванные изменения при уточнении сводной бюджетной росписи.
Начальник Финансового управления

Администрации МО «Кабанский район»                     Белоголова И.Н.